第５５回小樽地区クラブ対抗バドミントン選手権大会開催要項    2023.10.7

謹啓 日頃より本会発展にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。

   さて、標記大会を下記のように開催いたします。多くの皆様が参加されますようご案内いたします。

なお、参加者の人数が大会を開催できる人数に満たない場合（各部３チーム以上）は、その部は実

施しません。交流会に切り替えたいと思います。なお、交流会への参加意思を申込書に明記して下

さい。また、交流会への参加は小樽、後志で活動されている方のみとさせて頂きます。

１．主  催     小樽地区バドミントン協会

２．会  場     小樽市総合体育館

３．日  時     １１月３日（祝金）９時３０分～（開場８時４５分）

４．競技種目     団体戦男子１，２，３部  団体戦女子１，２，３部  計６種目

５．チーム編成     男女別 1 部、２部、３部（５人以上で３複とする。）

（※５人編成を可とする。但し、６人以上のエントリーでの重複は認めない。）

（※５人編成での重複は１人一回までとする。但し、一周した場合に限り２回目あり）

６．競技方法     予選リーグ、決勝トーナメントを行う。

７．参加資格     本年度協会登録の社会人（大学生可）当日登録可。

８．参 加 料     １チーム １１，０００円。

９．申し込み

小樽地区バドミントン協会のホームページより別紙申込み用紙をダウンロードし、必要事項を記

入の上、下記へメールか FAX で申し込むこと。できる限りメールでお願いします。

所定の用紙にチーム名、メンバー名（フルネーム）、年齢、登録番号及び部を記入し

１０月２０日（金）午後５時までに、下記へ申し込んで下さい。

〒047-0024 小樽市花園１－１０－８  アドレス oyama-sports@ymail.plala.or.jp

スポーツショップ尾山 宛   （ ＴＥＬ0134-21-3737  ＦＡＸ0134-21-3738 ）

※今後の大会日程は小樽地区バドミントン協会のホームページの「お知らせ」で確認できます。

     今後の大会要項や申込み用紙は郵送しませんので、ホームページをご活用下さい。

10. 部分け細則  １部・・・制限無し。

２部・・・個人２部以下の選手で編成。ただし、４５歳以上で１部の

                     選手に関しては例外として２部に出場することも認める。

３部・・・個人３部の選手で編成。ただし、５５歳以上で２部の選手

             に関しては例外として３部に出場することも認める。

11.そ の 他

・今年度も、一般１部男・女に高校生チームを出場させます。

・チーム編成できない少人数の場合は、尾山(TEL 080-5588-5924)へご相談下さい。

なお、年齢は必ず記入して下さい。

・前年度２部、３部で優勝したチームは必ず１つ上の部にエントリーして下さい。

(チーム編成が３人以上変更の場合に限り、前年度と同じ部へのエントリーを認めます。)

・協会未登録の方は、当日登録して下さい。

（樽協会登録の場合）登録料一般１０００円、レディース連盟・商大生７００円。

・日本、道、小樽協会登録の場合一般２２００円、レ・商１９００円

※今大会の実施の有無、交流会への移行については申込締切後にメールにてお知らせいたします。